
EWU-Turnier: B C Schutterwald 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 178 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Bronzolena 24696 6 73 
 2 137 Beyerle, Katrin BAWÜ 21707 Princess of Remedy 24743 5 69,5 
 3 191 Bauer, Verena BAWÜ 14623 Pines Foxfire 25204 4 67 
 4 5 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Zan Streaker 24610 3 66,5 
 5 72 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Claudios Jac 25370 2 66 
 5 162 Liszy, Salome BAWÜ 9255 Hints Monday Rose 25104 2 66 

 Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 173 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Titanialena 24689 7 7,6 
 2 119 Lehmann, Madleen BAWÜ 16889 Solanos Murphy Kool 23663 6 7,3 
 3 33 Ostiadal, Stefan BAWÜ 9932 Chexs On Top 23532 5 7,25 
 4 45 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 4 6,7 
 4 73 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Especial Shy Girl 23520 4 6,7 
 4 89 Winkler, Karl-Heinz BAWÜ 14608 Charlees Smokin Chex 23772 4 6,7 
 7 120 Lehmann, Klemens BAWÜ 13287 Sheiks Solano Sparky 23664 1 6,45 

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 178 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Bronzolena 24696 5 8,05 
 2 74 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Peppos Little Wonder 24713 4 6,8 
 3 72 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Claudios Jac 25370 3 6,6 
 4 137 Beyerle, Katrin BAWÜ 21707 Princess of Remedy 24743 2 6,45 
 5 140 Schreiber, Natalie BAWÜ 10870 Slidin Little Witch 24496 1 6,2 
 

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 73 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Especial Shy Girl 23520 5 75 
 2 173 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Titanialena 24689 4 72 
 3 181 Hafner, Susanne BAWÜ 2566 RF Docs Winner 23746 3 67,5 
 4 89 Winkler, Karl-Heinz BAWÜ 14608 Charlees Smokin Chex 23772 2 63,5 
 5 45 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 1 61 
 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 



 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 137 Beyerle, Katrin BAWÜ 21707 Princess of Remedy 24743 5 72,5 
 2 178 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Bronzolena 24696 4 71,5 
 3 191 Bauer, Verena BAWÜ 14623 Pines Foxfire 25204 3 70,5 
 4 5 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Zan Streaker 24610 2 70 
 5 208 Stepper, Gabor-David BAWÜ 13871 Jac's Wonder Joe 25132 1 66,5 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 119 Lehmann, Madleen BAWÜ 16889 Solanos Murphy Kool 23663 7 71,5 
 2 153 Ostiadal, Stefan BAWÜ 9932 Hip Hop Honey 24586 6 71 
 3 173 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Titanialena 24689 5 70,5 
 4 33 Ostiadal, Stefan BAWÜ 9932 Chexs On Top 23532 4 70 
 5 124 Sautter, Christa BAWÜ 17230 Amy Good Asset 23500 3 68 
 6 142 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 2 67,5 
 7 163 Köhler, Louis BAWÜ 21141 Bonita Celeste 90007 1 65 

Ergebnisliste: LK 1 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 207 Mayer, Robert BAWÜ 12219 Elite Joe 11141 7 70 
 2 93 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Choose A Royal Pony 18901 6 69 
 2 186 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 6 69 
 4 39 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Doc Smokey Dry 9790 4 68 
 5 28 Holzwarth, Hans-Georg BAWÜ 14821 BBL's Sly Fox 19386 3 67,5 
 5 55 Metzger, Barbara  BAWÜ 16276 Common One 19497 3 67,5 
 7 6 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 1 67 

Ergebnisliste: LK 1 WR* Western Riding Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 6 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 6 69,5 
 2 207 Mayer, Robert BAWÜ 12219 Elite Joe 11141 5 69 
 3 179 Hafner, Susanne BAWÜ 2566 Jessie S Playboy 22923 4 66 
 4 28 Holzwarth, Hans-Georg BAWÜ 14821 BBL's Sly Fox 19386 3 6 
 5 155 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 2 64 
 5 186 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 2 64 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 73 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Especial Shy Girl 23520 5 70 
 2 49 Prokop, Jessica BAWÜ 16308 Dukes Dixie Nugget 21358 4 69,5 
 3 179 Hafner, Susanne BAWÜ 2566 Jessie S Playboy 22923 3 68 



 4 167 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 Sawdust Rustin Heels 22771 2 67,5 
 5 74 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Peppos Little Wonder 24713 1 66 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 84 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 6 71 
 2 131 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 5 69,5 
 3 123 Ostiadal, Stefan BAWÜ 9932 Amy Good Asset 23500 4 65 
 4 51 Koser, Hartmut BAWÜ 17753 Capo Gino Bar 21133 3 64,5 
 5 120 Lehmann, Klemens BAWÜ 13287 Sheiks Solano Sparky 23664 2 58 
 6 85 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Plenty Of Goodies 24652 1 53 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 76 Distler, Meike BAWÜ 18990 Smoken Easter Money 18905 5 68 
 2 3 Domanski, Rebecca BAWÜ 22559 Skipper Blues Best 22351 4 65,5 
 RLP 
 3 16 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 Smokin Nelly Olena 23718 3 63 
 3 141 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 3 63 
 5 12 Siebler, Lisa-Marie BAWÜ 21702 Okies Gambler Luck 22341 1 61 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 163 Köhler, Louis BAWÜ 21141 Bonita Celeste 90007 6 64,5 
 2 2 Domanski, Rebecca BAWÜ 22559 BH Painted Diamond 23617 5 63 
 RLP 
 3 52 Schwarz, Hendrik BAWÜ 20301 VPR El Karem 19772 4 60,5 
 4 127 Mager, Leonie BAWÜ 23195 Harley Enterprise 23355 3 60 
 5 206 Korbus, Vanety AUSL 17231 Brave Dirinity 90010 2 59 
 BAWÜ 
 6 11 Rau, Vanja BAWÜ 22054 Riot Girl 16536 1 57,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 163 Köhler, Louis BAWÜ 21141 Bonita Celeste 90007 6 
 2 206 Korbus, Vanety AUSL 17231 Brave Dirinity 90010 5 
 BAWÜ 
 3 119 Lehmann, Madleen BAWÜ 16889 Solanos Murphy Kool 23663 4 
 4 11 Rau, Vanja BAWÜ 22054 Riot Girl 16536 3 
 5 12 Siebler, Lisa-Marie BAWÜ 21702 Okies Gambler Luck 22341 2 
 6 16 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 Smokin Nelly Olena 23718 1 
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Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 127 Mager, Leonie BAWÜ 23195 Harley Enterprise 23355 5 
 2 206 Korbus, Vanety AUSL 17231 Brave Dirinity 90010 4 
 BAWÜ 
 3 163 Köhler, Louis BAWÜ 21141 Bonita Celeste 90007 3 
 4 16 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 Smokin Nelly Olena 23718 2 
 5 141 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 1 

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 131 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 5 
 2 85 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Plenty Of Goodies 24652 4 
 3 33 Ostiadal, Stefan BAWÜ 9932 Chexs On Top 23532 3 
 4 198 Haug, Meike Antonia BAWÜ 7474 LJ Of Four White Socks 24776 2 
 5 124 Sautter, Christa BAWÜ 17230 Amy Good Asset 23500 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 75 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Lads Union Bar 20678 5 70,5 
 2 57 Wolber, Birgit BAWÜ 17871 Glory Pocos Jac 16711 4 68 
 3 28 Holzwarth, Hans-Georg BAWÜ 14821 BBL's Sly Fox 19386 3 67 
 3 180 Hafner, Susanne BAWÜ 2566 Olenas Northstar 21825 3 67 
 5 155 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 1 64 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 81 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 8 69,5 
 2 6 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 7 68 
 3 186 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 6 67 
 4 17 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 TL Cherokees Sassy 20771 5 65,5 
 4 207 Mayer, Robert BAWÜ 12219 Elite Joe 11141 5 65,5 
 6 50 Koser, Angela Mariana BAWÜ 17024 Peppa Bar Delmaso 15171 3 65 
 7 151 Baßler, Silvia BAWÜ 13836 Snappers Cal Bar Jac 18269 2 64,5 
 8 134 Moll, Lena BAWÜ 16454 Jetamoll 13653 1 63,5 
 8 176 Klingele, Edith BAWÜ 12316 Luckesch 12067 1 63,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren Richter 



Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 50 Koser, Angela Mariana BAWÜ 17024 Peppa Bar Delmaso 15171 6 
 2 113 Ostiadal, Stefan BAWÜ 9932 Leon Freckles Badger 20710 5 
 3 27 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 4 
 4 6 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 3 
 5 17 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 TL Cherokees Sassy 20771 2 
 6 19 Bühler, Carmen BAWÜ 18941 Eldorados Gold 18924 1 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 50 Koser, Angela Mariana BAWÜ 17024 Peppa Bar Delmaso 15171 7 
 2 28 Holzwarth, Hans-Georg BAWÜ 14821 BBL's Sly Fox 19386 6 
 3 131 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 5 
 4 19 Bühler, Carmen BAWÜ 18941 Eldorados Gold 18924 4 
 5 151 Baßler, Silvia BAWÜ 13836 Snappers Cal Bar Jac 18269 3 
 6 81 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 2 
 7 136 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 Riri 16173 1 

Ergebnisliste: LK 2 WR* Western Riding Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 22 Dunkenberger, Ursula BAWÜ 19112 Duke 18989 6 68,5 
 2 202 Babel, Kerstin BAWÜ 16739 Hesa Little Playgirl 16182 5 67 
 3 67 Obermüller,  BAWÜ 13202 Mighty Cats Image 9254 4 65 
 4 101 Redante, Christine BAWÜ 23085 Robin Red Pepper 22805 3 64,5 
 5 25 Kaske, Sabine BAWÜ 22647 Fair Maid Joleen 8780 2 64 
 6 144 Braun, Caroline BAWÜ 15826 Freckled Like Mom 16115 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 2A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 51 Koser, Hartmut BAWÜ 17753 Capo Gino Bar 21133 5 
 2 167 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 Sawdust Rustin Heels 22771 4 
 3 5 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Zan Streaker 24610 3 
 4 120 Lehmann, Klemens BAWÜ 13287 Sheiks Solano Sparky 23664 2 
 5 200 Obermüller,  BAWÜ 13202 Rebellion Review 90009 1 

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 144 Braun, Caroline BAWÜ 15826 Freckled Like Mom 16115 6 69 
 2 22 Dunkenberger, Ursula BAWÜ 19112 Duke 18989 5 67,5 
 3 101 Redante, Christine BAWÜ 23085 Robin Red Pepper 22805 4 67 
 3 166 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 Continental Kathrin 25233 4 67 
 5 135 Schwörer, Janine BAWÜ 22312 Dry Pepita 23256 2 66 
 6 92 Pyhrr, Kerstin BAWÜ 17313 Arc Genuine Stargirl 23659 1 65,5 



 6 132 Minet, Melanie BAWÜ 22884 Mel Sugars Pride 22616 1 65,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 22 Dunkenberger, Ursula BAWÜ 19112 Duke 18989 7 70 
 2 101 Redante, Christine BAWÜ 23085 Robin Red Pepper 22805 6 68,5 
 2 202 Babel, Kerstin BAWÜ 16739 Hesa Little Playgirl 16182 6 68,5 
 4 168 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 SD Chintane 22880 4 68 
 5 67 Obermüller,  BAWÜ 13202 Mighty Cats Image 9254 3 67,5 
 6 13 Schmidt, Michael BAWÜ 21643 Merlin 21643 2 67 
 7 158 Hessenauer, Petra BAWÜ 652 Dr Ruthless 7226 1 66,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 67 Obermüller,  BAWÜ 13202 Mighty Cats Image 9254 7 72,5 
 2 144 Braun, Caroline BAWÜ 15826 Freckled Like Mom 16115 6 72 
 3 170 Heinzelmann, Janina BAWÜ 13750 LQ Having Fun 12200 5 71 
 3 199 Holl, Sandra BAWÜ 13748 Golden Power 10866 5 71 
 5 125 Hohn, Uwe BAWÜ 18878 Miss Steppin Jack 11106 3 68 
 6 110 Gwinner, Bärbel BAWÜ 1573 Freckled Jay Bars 16471 2 66,5 
 7 40 Wild, Romy BAWÜ 20674 Smart Red Melvin 16765 1 65,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 158 Hessenauer, Petra BAWÜ 652 Dr Ruthless 7226 6 
 2 132 Minet, Melanie BAWÜ 22884 Mel Sugars Pride 22616 5 
 3 135 Schwörer, Janine BAWÜ 22312 Dry Pepita 23256 4 
 4 133 Moll, Doris BAWÜ 4426 Great Chant Jim 19951 3 
 5 112 Lorch-Taulke, Ulrike BAWÜ 20943 Leon Freckles Badger 20710 2 
 6 13 Schmidt, Michael BAWÜ 21643 Merlin 21643 1 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 13 Schmidt, Michael BAWÜ 21643 Merlin 21643 7 
 2 91 Pyhrr, Kerstin BAWÜ 17313 Shina Times 21138 6 
 3 202 Babel, Kerstin BAWÜ 16739 Hesa Little Playgirl 16182 5 
 4 135 Schwörer, Janine BAWÜ 22312 Dry Pepita 23256 4 
 5 170 Heinzelmann, Janina BAWÜ 13750 LQ Having Fun 12200 3 
 6 132 Minet, Melanie BAWÜ 22884 Mel Sugars Pride 22616 2 
 7 22 Dunkenberger, Ursula BAWÜ 19112 Duke 18989 1 

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 



 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 146 Hahn, Ramona BAWÜ 23094 Blacks Dualolena 24001 7 69,5 
 2 46 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 6 66 
 3 118 Jilg, Jacqueline BAWÜ 21892 SD Chintane 22880 5 65,5 
 4 157 Griesbaum, Olivia BAWÜ 22322 Shamhan 13118 4 65 
 5 60 Topp, Maren BAWÜ 24270 Frostys Smart Hobbit 18608 3 64,5 
 6 61 Fehrenbach, Sabrina BAWÜ 23539 Jacs Lady Batwoman 24918 2 64 
 7 139 Kljecanin, Alexandra BAWÜ 23332 Be Some Spot Bully 24056 1 63,5 

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 147 Hahn, Ramona BAWÜ 23094 Lucky 22822 7 66 
 2 193 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 6 65 
 3 117 Jilg, Jacqueline BAWÜ 21892 Goldstern (Iltschi) 21817 5 64 
 4 46 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 4 63,5 
 4 139 Kljecanin, Alexandra BAWÜ 23332 Be Some Spot Bully 24056 4 63,5 
 6 146 Hahn, Ramona BAWÜ 23094 Blacks Dualolena 24001 2 62 
 7 37 Schuster, Hanna BAWÜ 24304 Schnucki 22094 1 60,5 

Ergebnisliste: Lk 3/4 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 193 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 7 
 2 61 Fehrenbach, Sabrina BAWÜ 23539 Jacs Lady Batwoman 24918 6 
 3 64 Unger, Ramona BAWÜ 24109 Jacs Gentle Brain 22156 5 
 4 146 Hahn, Ramona BAWÜ 23094 Blacks Dualolena 24001 4 
 5 139 Kljecanin, Alexandra BAWÜ 23332 Be Some Spot Bully 24056 3 
 6 46 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 2 
 7 197 Jaiser, Sina BAWÜ 24564 Little Game Boy 16458 1 

Ergebnisliste: LK 3/4 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 193 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 6 
 2 64 Unger, Ramona BAWÜ 24109 Jacs Gentle Brain 22156 5 
 3 157 Griesbaum, Olivia BAWÜ 22322 Shamhan 13118 4 
 4 197 Jaiser, Sina BAWÜ 24564 Little Game Boy 16458 3 
 5 146 Hahn, Ramona BAWÜ 23094 Blacks Dualolena 24001 2 
 6 99 Galm, Aileen BAWÜ 25170 Nelly 25106 1 

Ergebnisliste: LK 3/4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 8 Stehling, Jördis Anna BAWÜ 23685 Sunshine 23438 5 45 



 2 41 Nietert, Monika BAWÜ 17965 Tatonga 18624 4 43 
 3 106 Pietracatella, Melanie BAWÜ 21701 Handsome Joephine 24716 3 41,5 
 4 100 Diehm, Alexandra BAWÜ 14831 Gismo 23548 2 41 
 5 37 Schuster, Hanna BAWÜ 24304 Schnucki 22094 1 38 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 159 Rittner, Eva BAWÜ 24226 Duke 18989 7 66,5 
 2 154 Huck, Stefanie BAWÜ 23589 Robin Red Pepper 22805 6 65 
 2 190 Binder, Meike BAWÜ 20359 CBS Little Oak 90008 6 65 
 4 145 Detgen, Daniela BAWÜ 18877 Naipi 19204 4 63,5 
 5 122 Ruthardt, Diana BAWÜ 2995 Baggins Royal Missy 18236 3 63 
 5 142 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 3 63 
 7 14 Löffler, Corinna BAWÜ 20316 Lets Dance Baby 25418 1 62,5 
 7 172 Lang, Petra BAWÜ 21077 Akim 20769 1 62,5 

EWU-Turnier: B C Schutterwald 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 154 Huck, Stefanie BAWÜ 23589 Robin Red Pepper 22805 7 63 
 2 86 Denzinger, Nico BAWÜ 22642 Geronimo 21332 6 62 
 3 23 Roth, Alexandra BAWÜ 22317 Mapiya 22275 5 61 
 4 210 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 4 60,5 
 5 8 Stehling, Jördis Anna BAWÜ 23685 Sunshine 23438 3 59 
 5 41 Nietert, Monika BAWÜ 17965 Tatonga 18624 3 59 
 7 205 Streich-Bühler,  BAWÜ 21716 Eldorados Gold 18924 1 58,5 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 45 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 8 
 2 159 Rittner, Eva BAWÜ 24226 Duke 18989 7 
 3 148 Falk, Karlheinz BAWÜ 8664 Smart Champagne 20440 6 
 4 210 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 5 
 5 14 Löffler, Corinna BAWÜ 20316 Lets Dance Baby 25418 4 
 6 9 Weiler, Annette BAWÜ 8592 Mareno 8548 3 
 7 41 Nietert, Monika BAWÜ 17965 Tatonga 18624 2 
 8 172 Lang, Petra BAWÜ 21077 Akim 20769 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 114 Beyerle, Katrin BAWÜ 21707 Leon Freckles Badger 20710 8 
 2 38 Wetzka, Sonja RLP 23425 Diamonds King Smoky 23632 7 



 3 45 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 6 
 4 159 Rittner, Eva BAWÜ 24226 Duke 18989 5 
 5 65 Lienhart, Nathalie BAWÜ 21994 Dakota 21645 4 
 6 172 Lang, Petra BAWÜ 21077 Akim 20769 3 
 7 210 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 2 
 8 14 Löffler, Corinna BAWÜ 20316 Lets Dance Baby 25418 1 

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 159 Rittner, Eva BAWÜ 24226 Duke 18989 5 64 
 2 154 Huck, Stefanie BAWÜ 23589 Robin Red Pepper 22805 4 63,5 
 3 65 Lienhart, Nathalie BAWÜ 21994 Dakota 21645 3 60,5 
 4 9 Weiler, Annette BAWÜ 8592 Mareno 8548 2 60 
 5 210 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 1 48 

Ergebnisliste: LK 3B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 146 Hahn, Ramona BAWÜ 23094 Blacks Dualolena 24001 5 63 
 2 64 Unger, Ramona BAWÜ 24109 Jacs Gentle Brain 22156 4 62 
 3 197 Jaiser, Sina BAWÜ 24564 Little Game Boy 16458 3 60 
 4 46 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 2 51 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 82 Wittschier, Heike BAWÜ 7617 Snow Impression 8932 5 66 
 2 10 Schumann, Kristina BAWÜ 24542 GL Flits Dusty 24649 4 65,5 
 3 138 Nottebrock, Claudia BAWÜ 25142 Noble Fox Town 20586 3 65 
 4 175 Dietl, Ingeborg BAWÜ 15154 CH Bonitas Diamond 21791 2 64,5 
 5 20 Frey, Jasmin BAWÜ 23924 Astor 24468 1 64 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 128 Löckle, Nina BAWÜ 23039 Clues Rocky Top 21514 6 65,5 
 2 10 Schumann, Kristina BAWÜ 24542 GL Flits Dusty 24649 5 65 
 3 165 Hannsmann, Babsi BAWÜ 22880 Khasiim Hadiet Alla 12250 4 62 
 4 20 Frey, Jasmin BAWÜ 23924 Astor 24468 3 61,5 
 5 42 Moser, Pia BAWÜ 23590 Pines Silver Diamond 23756 2 60,5 
 5 138 Nottebrock, Claudia BAWÜ 25142 Noble Fox Town 20586 2 60,5 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren Richter 



Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 10 Schumann, Kristina BAWÜ 24542 GL Flits Dusty 24649 7 
 2 143 Schweiger, Sebastian BAWÜ 24690 Buck 23272 6 
 3 42 Moser, Pia BAWÜ 23590 Pines Silver Diamond 23756 5 
 4 165 Hannsmann, Babsi BAWÜ 22880 Khasiim Hadiet Alla 12250 4 
 5 82 Wittschier, Heike BAWÜ 7617 Snow Impression 8932 3 
 6 26 Siebler, Conny BAWÜ 23089 Amos 22914 2 
 7 79 Lehmann, Isabell BAWÜ 24693 Isabeaut 25076 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 10 Schumann, Kristina BAWÜ 24542 GL Flits Dusty 24649 6 
 2 143 Schweiger, Sebastian BAWÜ 24690 Buck 23272 5 
 3 106 Pietracatella, Melanie BAWÜ 21701 Handsome Joephine 24716 4 
 4 83 Paukstadt, Tanja BAWÜ 16097 Mr. Spotlight Junior 22521 3 
 5 82 Wittschier, Heike BAWÜ 7617 Snow Impression 8932 2 
 6 196 Jaiser, Dorothea BAWÜ 24562 LJ Of Four White Socks 24776 1 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 87 Gruhn, Laura 90002 Geronimo 21332 5 66,5 
 2 94 Herrigel, Sabrina 90003 Choose A Royal Pony 18901 4 64,5 
 3 156 Löckle, Manuel BAWÜ 24869 Shipn Sundance 90004 3 62 
 4 150 Herzog, Sabrina 90004 Mareno 8548 2 61,5 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 94 Herrigel, Sabrina 90003 Choose A Royal Pony 18901 5 
 2 156 Löckle, Manuel BAWÜ 24869 Shipn Sundance 90004 4 
 3 87 Gruhn, Laura 90002 Geronimo 21332 3 
 4 187 Ketterer, Nadine BAWÜ 25318 Kisco 25383 2 
 5 80 Müller, Jana BAWÜ 25332 Dian Manial 23237 1 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 87 Gruhn, Laura 90002 Geronimo 21332 5 
 2 187 Ketterer, Nadine BAWÜ 25318 Kisco 25383 4 
 3 156 Löckle, Manuel BAWÜ 24869 Shipn Sundance 90004 3 
 4 150 Herzog, Sabrina 90004 Mareno 8548 2 
 5 80 Müller, Jana BAWÜ 25332 Dian Manial 23237 1 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun  Meisterschaftsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 8 



 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 72 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Claudios Jac 25370 5 70,5 
 2 179 Hafner, Susanne BAWÜ 2566 Jessie S Playboy 22923 4 70 
 3 49 Prokop, Jessica BAWÜ 16308 Dukes Dixie Nugget 21358 3 69,5 
 3 73 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Especial Shy Girl 23520 3 69,5 
 5 109 Stepper, Gabor-David BAWÜ 13871 Blues Starlight 21558 1 65,5 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun  Meisterschaftsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 131 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 6 72 
 2 69 Aßmus, Bianca BAWÜ 13465 Feel My Impulse 23568 5 70 
 3 167 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 Sawdust Rustin Heels 22771 4 69 
 4 51 Koser, Hartmut BAWÜ 17753 Capo Gino Bar 21133 3 67 
 4 208 Stepper, Gabor-David BAWÜ 13871 Jac's Wonder Joe 25132 3 67 
 6 33 Ostiadal, Stefan BAWÜ 9932 Chexs On Top 23532 1 65 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun  Meisterschaftsklasse Junior  Anzahl Nennungen: 14 
 Western Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 173 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Titanialena 24689 6 
 2 85 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Plenty Of Goodies 24652 5 
 3 69 Aßmus, Bianca BAWÜ 13465 Feel My Impulse 23568 4 
 4 51 Koser, Hartmut BAWÜ 17753 Capo Gino Bar 21133 3 
 5 131 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 2 
 6 167 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 Sawdust Rustin Heels 22771 1 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun  Meisterschaftsklasse Junior  Anzahl Nennungen: 5 
 Western Riding Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 69 Aßmus, Bianca BAWÜ 13465 Feel My Impulse 23568 5 67 
 2 179 Hafner, Susanne BAWÜ 2566 Jessie S Playboy 22923 4 65,5 
 3 5 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Zan Streaker 24610 3 65 
 4 84 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 2 62 
 5 140 Schreiber, Natalie BAWÜ 10870 Slidin Little Witch 24496 1 43 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 75 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Lads Union Bar 20678 6 71,5 
 2 78 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Smoken Easter Money 18905 5 70,5 



 3 166 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 Continental Kathrin 25233 4 70 
 4 57 Wolber, Birgit BAWÜ 17871 Glory Pocos Jac 16711 3 69,5 
 4 144 Braun, Caroline BAWÜ 15826 Freckled Like Mom 16115 3 69,5 
 6 93 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Choose A Royal Pony 18901 1 68 
 6 180 Hafner, Susanne BAWÜ 2566 Olenas Northstar 21825 1 68 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 27 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 9 

 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 39 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Doc Smokey Dry 9790 9 71 
 2 144 Braun, Caroline BAWÜ 15826 Freckled Like Mom 16115 8 71 
 3 6 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 7 70 
 3 101 Redante, Christine BAWÜ 23085 Robin Red Pepper 22805 7 70 
 5 151 Baßler, Silvia BAWÜ 13836 Snappers Cal Bar Jac 18269 5 68,5 
 6 81 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 4 68 
 7 135 Schwörer, Janine BAWÜ 22312 Dry Pepita 23256 3 67,5 
 8 186 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 2 67 
 9 57 Wolber, Birgit BAWÜ 17871 Glory Pocos Jac 16711 1 66 
 9 93 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Choose A Royal Pony 18901 1 66 
 9 152 Baur, Adelheid BAWÜ 13665 Rescue Remedy 20597 1 66 
 9 155 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 1 66 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 26 
 Anz. Platzierungen: 9 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 50 Koser, Angela Mariana BAWÜ 17024 Peppa Bar Delmaso 15171 9 74,5 
 2 81 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 8 72 
 3 207 Mayer, Robert BAWÜ 12219 Elite Joe 11141 7 70,5 
 4 151 Baßler, Silvia BAWÜ 13836 Snappers Cal Bar Jac 18269 6 69 
 5 58 Mützel, Michael BAWÜ 5087 Grand Elite Cody 6857 5 68 
 5 152 Baur, Adelheid BAWÜ 13665 Rescue Remedy 20597 5 68 
 5 176 Klingele, Edith BAWÜ 12316 Luckesch 12067 5 68 
 8 7 Jauch, Volker BAWÜ 19114 Fishermens Friend 18456 2 67 
 8 93 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Choose A Royal Pony 18901 2 67 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 18 
 Western Pleasure Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 27 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 7 
 2 39 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Doc Smokey Dry 9790 6 
 3 81 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 5 
 4 113 Ostiadal, Stefan BAWÜ 9932 Leon Freckles Badger 20710 4 
 5 50 Koser, Angela Mariana BAWÜ 17024 Peppa Bar Delmaso 15171 3 
 6 58 Mützel, Michael BAWÜ 5087 Grand Elite Cody 6857 2 
 7 6 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 1 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 20 



 Western Riding Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 39 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Doc Smokey Dry 9790 7 74 
 2 58 Mützel, Michael BAWÜ 5087 Grand Elite Cody 6857 6 71 
 3 22 Dunkenberger, Ursula BAWÜ 19112 Duke 18989 5 70 
 4 207 Mayer, Robert BAWÜ 12219 Elite Joe 11141 4 69,5 
 5 202 Babel, Kerstin BAWÜ 16739 Hesa Little Playgirl 16182 3 69 
 6 67 Obermüller,  BAWÜ 13202 Mighty Cats Image 9254 2 68,5 
 7 186 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 1 68 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Western  Anzahl Nennungen: 34 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 12 

 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 58 Mützel, Michael BAWÜ 5087 Grand Elite Cody 6857 12 
 2 50 Koser, Angela Mariana BAWÜ 17024 Peppa Bar Delmaso 15171 11 
 3 39 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Doc Smokey Dry 9790 10 
 4 207 Mayer, Robert BAWÜ 12219 Elite Joe 11141 9 
 5 202 Babel, Kerstin BAWÜ 16739 Hesa Little Playgirl 16182 8 
 6 194 Ostiadal, Stefan BAWÜ 9932 Cracker Tucker Chex 10804 7 
 7 69 Aßmus, Bianca BAWÜ 13465 Feel My Impulse 23568 6 
 8 13 Schmidt, Michael BAWÜ 21643 Merlin 21643 5 
 9 19 Bühler, Carmen BAWÜ 18941 Eldorados Gold 18924 4 
 10 151 Baßler, Silvia BAWÜ 13836 Snappers Cal Bar Jac 18269 3 
 11 144 Braun, Caroline BAWÜ 15826 Freckled Like Mom 16115 2 
 12 152 Baur, Adelheid BAWÜ 13665 Rescue Remedy 20597 1 

Ergebnisliste: M LK 2/1 B RN Meisterschaftsklasse Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 76 Distler, Meike BAWÜ 18990 Smoken Easter Money 18905 5 68 
 2 141 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 4 66 
 3 11 Rau, Vanja BAWÜ 22054 Riot Girl 16536 3 62,5 
 3 36 Reich, Amelie BAWÜ 23225 Shirley 23019 3 62,5 
 5 3 Domanski, Rebecca BAWÜ 22559 Skipper Blues Best 22351 1 61,5 
 RLP 

Ergebnisliste: M LK 2/1 B sen Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 5 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 3 Domanski, Rebecca BAWÜ 22559 Skipper Blues Best 22351 5 64,5 
 RLP 
 2 48 Hehr, Julia BAWÜ 17358 Smooth N Kohinoor 18969 4 64 
 3 36 Reich, Amelie BAWÜ 23225 Shirley 23019 3 63 
 4 2 Domanski, Rebecca BAWÜ 22559 BH Painted Diamond 23617 2 59 



 RLP 
 5 11 Rau, Vanja BAWÜ 22054 Riot Girl 16536 1 58 

Ergebnisliste: M LK 2/1 B  Meisterschaftsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 6 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 141 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 5 48 
 2 119 Lehmann, Madleen BAWÜ 16889 Solanos Murphy Kool 23663 4 46 
 3 206 Korbus, Vanety AUSL 17231 Brave Dirinity 90010 3 41 
 BAWÜ 
 4 3 Domanski, Rebecca BAWÜ 22559 Skipper Blues Best 22351 2 36 
 RLP 
 5 12 Siebler, Lisa-Marie BAWÜ 21702 Okies Gambler Luck 22341 1 26 

Ergebnisliste: M LK 2/1 B TH Meisterschaftsklasse Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 48 Hehr, Julia BAWÜ 17358 Smooth N Kohinoor 18969 6 66 
 2 47 Hehr, Julia BAWÜ 17358 Feel My Impulse 23568 5 64 
 3 56 Eckstein, Nadine BAWÜ 21386 Slidin Little Witch 24496 4 59 
 4 52 Schwarz, Hendrik BAWÜ 20301 VPR El Karem 19772 3 54,5 

Ergebnisliste: M LK 2/1 B  Meisterschaftsklasse Western  Anzahl Nennungen: 13 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 56 Eckstein, Nadine BAWÜ 21386 Slidin Little Witch 24496 6 
 2 76 Distler, Meike BAWÜ 18990 Smoken Easter Money 18905 5 
 3 119 Lehmann, Madleen BAWÜ 16889 Solanos Murphy Kool 23663 4 
 4 12 Siebler, Lisa-Marie BAWÜ 21702 Okies Gambler Luck 22341 3 
 5 47 Hehr, Julia BAWÜ 17358 Feel My Impulse 23568 2 
 6 52 Schwarz, Hendrik BAWÜ 20301 VPR El Karem 19772 1 

Ergebnisliste: M LK 2/1 B  Meisterschaftsklasse Western  Anzahl Nennungen: 12 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 127 Mager, Leonie BAWÜ 23195 Harley Enterprise 23355 6 
 2 47 Hehr, Julia BAWÜ 17358 Feel My Impulse 23568 5 
 3 52 Schwarz, Hendrik BAWÜ 20301 VPR El Karem 19772 4 
 4 119 Lehmann, Madleen BAWÜ 16889 Solanos Murphy Kool 23663 3 
 5 141 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 2 
 6 15 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 TL Cherokees Sassy 20771 1 

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WR Meisterschaftsklasse Western  Anzahl Nennungen: 4 



 Anz. Platzierungen: 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 48 Hehr, Julia BAWÜ 17358 Smooth N Kohinoor 18969 64 
 2 36 Reich, Amelie BAWÜ 23225 Shirley 23019 62,5 
 3 3 Domanski, Rebecca BAWÜ 22559 Skipper Blues Best 22351 59 
 RLP 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 50 Koser, Angela Mariana BAWÜ 17024 Peppa Bar Delmaso 15171 58,5 
 2 130 Dummann, Sigrid BAWÜ 5073 Luckys Patched Tattoo 15312 55 
 2 147 Hahn, Ramona BAWÜ 23094 Lucky 22822 55 
 4 39 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Doc Smokey Dry 9790 54,5 
 5 1 Rinderknecht-Rath,  BAWÜ 5191 FR Smart O Lena 21917 52,5 
 


